

OK-Servicejeneste A/S

Lersø Parkallé 112, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 20 02 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Michael Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK-Servicetjeneste A/S
Lersø Parkallé 112, 2.
2100 København Ø

Hjemmeside: www.ok-fonden.dk

CVR-nr.: 20 02 35 70

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Paul Erik Weidemann, formand
Michael Brostrøm, næstformand
Poul Erik Christiansen

Direktion

Ulrik Ahrendt-Jensen, adm. direktør
Eva Lunding Olsen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

OK-Fonden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre omsorgs- og serviceopgaver inden for social- og sundhedssektoren, såvel i offentlig som i privat regi, herunder også køkkendrift inden for social- og sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 32.776 t.kr. mod 29.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	32.776.343	29.939.553
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-8.422.034	-8.496.547
Andre eksterne omkostninger	-6.084.815	-6.016.962
Bruttoresultat	18.269.494	15.426.044
1 Personaleomkostninger	-18.433.963	-15.870.692
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.300	-44.831
Driftsresultat	-198.769	-489.479
Andre finansielle indtægter	0	35.192
Øvrige finansielle omkostninger	-4.899	-2.975
Resultat før skat	-203.668	-457.262
2 Skat af årets resultat	44.807	100.597
Årets resultat	-158.861	-356.665
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-158.861	-356.665
Disponeret i alt	-158.861	-356.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.884	12.079
Materielle anlægsaktiver i alt	88.884	12.079
Anlægsaktiver i alt	88.884	12.079
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.853.791	928.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.859.646	0
Udskudte skatteaktiver	1.810.365	1.765.558
Andre tilgodehavender	629.896	15.854.908
Periodeafgrænsningsposter	34.931	28.508
Tilgodehavender i alt	6.188.629	18.577.689
Likvide beholdninger	1.243.888	3.092.965
Omsætningsaktiver i alt	7.432.517	21.670.654
Aktiver i alt	7.521.401	21.682.733

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	-43.201	-423.407
Egenkapital i alt	<u>656.799</u>	<u>276.593</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.743.605	2.432.606
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.687.046
Anden gæld	5.120.997	6.286.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.864.602</u>	<u>21.406.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.864.602</u>	<u>21.406.140</u>
Passiver i alt	<u>7.521.401</u>	<u>21.682.733</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	-423.407	276.593
Korrektion af egenkapital primo	0	539.067	539.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.861	-158.861
	700.000	-43.201	656.799

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.957.853	15.870.692
Pensioner	1.941.752	0
Andre omkostninger til social sikring	534.358	0
	18.433.963	15.870.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	39
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-44.807	-100.597
	-44.807	-100.597
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	921.234	921.234
Tilgang i årets løb	111.105	0
Kostpris 31. december 2021	1.032.339	921.234
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-909.155	-864.324
Årets af-/nedskrivninger	-34.300	-44.831
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-943.455	-909.155
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	88.884	12.079

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plejehjemsgruppen af 1960 A/S, CVR-nr. 13019614 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
